

Protokół z posiedzenia Komisji Rewizyjnej

z dnia 12.06.2019r. godz. 14.30

Temat: Analiza wykonania budżetu Miasta i Gminy Bierutów za rok 2018 – podjęcie uchwały w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Bierutowa oraz wypracowanie opinii o wykonaniu budżetu za rok 2018.

Spotkanie poprowadził Pan Piotr Baranowski - przewodniczący komisji.

Lista obecności w załączeniu.

1. Powitanie członków komisji przez Przewodniczącego komisji Pan Piotr Baranowski.

2. Przewodniczący komisji w tym miejscu dodał, dzisiejsze spotkanie zwołane jest w sprawie podjęcia uchwały w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Bierutowa za rok 2018 oraz opinii komisji o wykonaniu budżetu Miasta i Gminy Bierutów za rok 2018. O odbyliśmy spotkanie z Panem Burmistrzem, Panią Skarbnik oraz Dyrektorami jednostek budżetowych, gdzie bardzo dokładnie zostały omówione kwestie dotyczące wykonania budżetu. Pan Karakuła Mariusz w tym miejscu, ale Burmistrz nie odpowiada za cały rok 2018. Pan Baranowski, oczywiście, ale jest zobowiązany do przedłożenia sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2018. Pan Baranowski Piotr dodał, że w dzisiejszym spotkaniu nie uczestniczy radny Jakub Matuszczyk, ze względu na pracę zawodową.

W tym punkcie spotkania nastąpiło głosowanie nad wnioskiem o udzielenie absolutorium: za:4, przeciw:0, wstrzymujących się:0.

Radny Ławniczak po tym, mam taką uwagę na przyszłość, absolutorium to zbyt poważna sprawa, żeby informacja o posiedzeniu komisji trafiała do nas teraz. Należy zachowywać Panie Przewodniczący statutowy termin o zwołaniu posiedzenia komisji! To uwaga koleżeńska Panie Przewodniczący. Tu jest zbyt poważna rola komisji! Dodał, akurat to dotyczy dwóch miesięcy urzędowania Pana Burmistrza i nie koniecznie muszą być pytania, ale w przyszłym roku sprawę należy potraktować bardziej poważnie. Pan Piotr Baranowski, dzisiejsze posiedzenie zostało zwołane wyłącznie za Państwa zgodą. Inaczej by się nie odbyło. Dodał, zachowuję uwagi Pana Józefa Ławniczaka jak najbardziej i w przyszłości mam nadzieję to się nie powtórzy.

3. Przewodniczący Pan Piotr Baranowski podziękował wszystkim członkom za udział w posiedzeniu.

Na tym posiedzenie zakończono.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej

Piotr Baranowski

Protokołowała: Monika Raczyńska - Inspektor ds. Obsługi Rady.

INSPEKTOR
ds. obsługi Rady
mgr inż. Monika Raczyńska